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2. Perfil de Ingreso
A DISTANCIA

METRICA

2018-19

a. OFERTA

b. DEMANDA DEL PLAN DE ESTUDIOS

d. ESTUDIANTES MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO

f. ESTUDIANTES MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO A TIEMPO COMPLETO
f’. ESTUDIANTES MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO A TIEMPO PARCIAL
h. ESTUDIANTES MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO SIN ANULACIONES

i. ESTUDIANTES MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO QUE ANULARON

Jj- % ESTUDIANTES QUE ANULARON

k. ESTUDIANTES MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO (HOMBRES)

k. ESTUDIANTES MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO (MUJERES)

m. ESTUDIANTES MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO DE FUERA DE LA CAM
n. ESTUDIANTES MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO EXTRANJEROS

0. % MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO (HOMBRES)

p. % MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO (MUJERES)

q. % MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO DE FUERA DE LA CAM

r. % MATRICULADOS DE NUEVO INGRESO EXTRANJEROS

s. TASA DE COBERTURA SIN TRASLADOS (% PLAZAS OFERTADAS CUBIERTAS POR ESTUDIANTES SIN ANULACIONES NI PROCEDENTES DE TRASLADO)
s”. TASA DE COBERTURA GLOBAL (% PLAZAS OFERTADAS CUBIERTAS POR ESTUDIANTES SIN ANULACIONES)

100

47.37%
52.63%
50%
89.47%
4%

4%

A DISTANCIA. Métricas del perfil de ingreso. Evolucion.
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3. Resultados por Asignatura - Curso 2018-19
A DISTANCIA

Curso 12
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A DISTANCIA. Resultados por asignatura: N° de estudiantes por resultado y tasas. Aiio 2018-19. Cursol’.




Universidad
Rey Juan Carlos

4. Profesorado
A DISTANCIA

CATEGORIA

2018-19

Catedratico de Universidad
Profesionales

Profesor Ayudante Doctor
Profesor Contratado Doctor
Profesor Visitante

Titular de Universidad
TOTAL

11.11%
44.44%
5.56%
11.11%
22.22%
5.56%
100%

A DISTANCIA. Composicion porcentual del profesorado por tipo de contrato. Evolucion.

CATEGORIA 2018-19

Catedratico de Universidad
Profesionales

Profesor Ayudante Doctor
Profesor Contratado Doctor
Profesor Visitante

Titular de Universidad
TOTAL

2
8
1
2
4
1

18

A DISTANCIA. N°de profesores por tipo de contrato. Evolucion.

INDICADOR 2018-19
% DOCTORES 44.4%
N° DOCTORES 8
N° TIEMPO COMPLETO 9
N° TIEMPO PARCIAL 9
QUINQUENIOS 18
SEXENIOS 14
TRAMOS DOCENTIA 14

A DISTANCIA. Otros indicadores. Evolucion.
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